[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

  (Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2008 года

  № 513
О внесении изменений в городскую программу реализации
приоритетного национального проекта «Образование»
на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы»
С целью поддержки учащихся, проявивших выдающиеся способности, возникла необходимость перераспределения денежных средств между подпрограммами городской программы реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы».

В связи с производственной необходимостью Дума города решила:

1. Средства в сумме 22 тысячи рублей направить на организацию участия школьников в 5-ой научной сессии старшеклассников Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и средства в сумме 44 тысячи рублей направить на организацию участия школьников в конкурсе военно-патриотической песни «Димитриевская суббота».
2. В подпрограмме «Поддержка образовательных учреждений, активно внедряющих инновационные образовательные технологии»:
	Наименование мероприятий
	2008

	Освещение в средствах массовой информации хода реализации Программы
	200 т. р.

(в т.ч. 100 из средств муниц/бюджета)

 изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятий
	2008

	Освещение в средствах массовой информации хода реализации Программы
	200 т. р.

(в т.ч. 34 из средств муниц/бюджета)

3. В подпрограмме «Поддержка способной и талантливой молодёжи»:
	Наименование мероприятий
	2008

	Поддержка способной и талантливой молодёжи через участие учащихся школ города в городских и окружных олимпиадах, конкурсах, соревнованиях, конференциях и других мероприятиях
	300 т. р.

(в т.ч. 150 из средств муниц/бюджета)

изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятий
	2008

	Поддержка способной и талантливой молодёжи через участие учащихся школ города в городских, окружных, всероссийских и международных  олимпиадах, конкурсах, соревнованиях, конференциях и других мероприятиях
	300 т. р.

(в т.ч. 216 из средств муниц/бюджета)

4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города

                  В.О. Куссмауль